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CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER 

L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI DUE AGENTI DI 

POLIZIA LOCALE DA ADIBIRE A FUNZIONI OPERATIVE O 

ESECUTIVE, DI CUI UNO PER IL COMUNE DI SONDRIO E UNO PER 

IL COMUNE DI POGGIRIDENTI - CATEGORIA CONTRATTUALE C 

 

ESITO PRESELEZIONE  

 

In data odierna ha avuto luogo la preselezione relativa al concorso in oggetto con il seguente 

esito: 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 BERA FRANCESCA 7 

2 BERGOMI SARA 7 

3 BONGIOLATTI GABRIELE 12 

4 BRUSEGHINI NICOLA 10 

5 CASTELNUOVO MARTINA 12 

6 COLOMBO CLAUDIO 13 

7 DE MAIO IRENE 11 

8 DIVINCENZO MANUEL ANTONIO 8 

9 GRANATI ROBERTO 9 

10 LIGUORI SORRENTINO VALENTINA 14 

11 MANZO MARIATERESA 13 

12 MIGLIORE NICOLO' 10 

13 MAESTRONI VALENTINA NORMA 7 

14 MANFREDI VINCENZO 12 

15 MUZZICA MARCO 11 

16 PIETROBONI DAVIDE 11 

17 POZZI MASSIMILIANO 6 

18 RHAZOUANI CHAKIB 8 

19 SACRISTANI SIMONE 10 
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20 TOMEI DAVIDE 11 

21 VITIELLO VINCENZO 9 

22 VIVIANI DAVIDE 9 

 

Ai sensi dell’art. 10, comma 4, del bando di concorso, conseguono l’ammissione alle prove 

scritte – previste il giorno 15 settembre 2021 con inizio alle ore 9:30 – i primi 21 candidati 

in base ai punteggi conseguiti nella preselezione e di seguito indicati: 

 
N. Candidati  

1 BERA FRANCESCA 

2 BERGOMI SARA 

3 BONGIOLATTI GABRIELE 

4 BRUSEGHINI NICOLA 

5 CASTELNUOVO MARTINA 

6 COLOMBO CLAUDIO 

7 DE MAIO IRENE 

8 DIVINCENZO MANUEL ANTONIO 

9 GRANATI ROBERTO 

10 LIGUORI SORRENTINO VALENTINA 

11 MANZO MARIATERESA 

12 MIGLIORE NICOLO' 

13 MAESTRONI VALENTINA NORMA 

14 MANFREDI VINCENZO 

15 MUZZICA MARCO 

16 PIETROBONI DAVIDE 

17 RHAZOUANI CHAKIB 

18 SACRISTANI SIMONE 

19 TOMEI DAVIDE 

20 VITIELLO VINCENZO 

21 VIVIANI DAVIDE 

 

Sondrio, 14 settembre 2021 

Il Presidente della Commissione Esaminatrice 

 (dott. Livio Tirone) 
firmato digitalmente ex d. lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 


